
UCHWAŁA NR XVI/125/2025 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zlecenia pozyskania informacji przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Wieliszew w/s wydania 
decyzji o warunkach zabudowy na działce nr ew. 18/4 we wsi Wieliszew wydanej przez Wójta Gminy 

Wieliszew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 64 ust. 1 Statutu Gminy Wieliszew (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2020 r. 325) Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej pilne pozyskanie i przeprowadzenie analizy informacji 
w przedmiocie określenia zasad i sposobu wyznaczenia wielkości współczynników urbanistyczno – 
środowiskowych przyjętych przy wydawaniu „decyzji o warunkach zabudowy dla działki nr ew. 18/4 we wsi 
Wieliszew”, przez Wójta Gminy Wieliszew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wieliszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 
 

Rafał Donarski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFAA0590-983E-4DD5-93A9-0159A8F7C410. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy kontroluje działalność Wójta Gminy i powołuje w tym celu Komisję 
Rewizyjną. 

W związku z licznymi wątpliwościami i niepokojami społecznymi wśród mieszkańców Gminy Wieliszew co 
do zgodności wydanej Decyzji z prowadzoną na terenie Gminy Wieliszew polityką przestrzenną, Rada Gminy 
Wieliszew zleca Komisji Rewizyjnej pozyskanie i analizę informacji przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy 
Wieliszew w/s wydania Decyzji nr 81/21 o warunkach zabudowy na działce nr ew. 18/4 we wsi Wieliszew 
wydanej przez Wójta Gminy Wieliszew. Zgromadzone informacje i wstępna analiza tych informacji przez 
Komisje Rewizyjna pozwolą Radzie Gminy Wieliszew na zajęcie stanowiska w tejże kwestii i poinformowanie 
o nim ogółu społeczeństwa. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

  

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFAA0590-983E-4DD5-93A9-0159A8F7C410. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/125/2025 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-04-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




